
中国科学院长春光学精密机械与物理研究所镜坯制备实验室改造工程施工

（招标编号：SDZB2023-06）

       
公示结束时间：2023年 06月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国科学院长春光学精密机械与物理研究所镜坯制备实验室改造工程施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：吉林省冠衡建筑工程有限公司，投标报价：494.0795万元，质

量：符合国家《

建筑工程施

工质量验收

统一标准》

及相关标准

的合格工程，工期/交货期/服务期：102天；

      中标候选人第 2名：双信建设集团有限公司，投标报价：510.306868万元，质量：

符合国家《建筑

工程施工质量

验收统一标准》

及相关标准的

合格工程，工期/交货期/服务期：102天；

      中标候选人第 3名：瀚煜建设集团有限公司，投标报价：486.753702万元，质量：

符合国家《建筑工程施工质量验收统一标准》及相关标准的合格工程，工期/交货期/服务期：

102天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(吉林省冠衡建筑工程有限公司)的项目负责人：李春超二级建造师，吉

222202171542;

      中标候选人(双信建设集团有限公司)的项目负责人：孟晶二级建造师，苏

232171725909;

      中标候选人(瀚煜建设集团有限公司)的项目负责人：史萌二级建造师，吉



222192034458;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(吉林省冠衡建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施

工总承包贰

级、钢结构工

程专业承包

贰级、消防设

施工程专业

承包贰级;

      中标候选人(双信建设集团有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总

承包贰级、钢结构

工程专业承包贰

级、消防设施工程

专业承包壹级;

      中标候选人(瀚煜建设集团有限公司)的资格能力条件：消防设施工程专业承包贰级；

钢结构工程专业承

包贰级；建筑工程施工总承包贰级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(吉林省冠衡建筑工程有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(双信建设集团有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(瀚煜建设集团有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示时间为 2023年 6月 16日至 2023年 6月 21日，在公示期间如果本项目

的投标人对中标候选人有异议，请在公示期间内以书面形式向招标人提出质疑。公示期如无

异议，招标人将向中标人发中标通知书。

三、其他

    中国科学院长春光学精密机械与物理研究所镜坯制备实验室改造工程施工

中标候选人公示

长春赛得招标投标有限公司受中国科学院长春光学精密机械与物理研究所的委托，对中国科

学院长春光学精密机械与物理研究所镜坯制备实验室改造工程施工进行公开招标，该项目于



2023年 6月 14日在长春市政务中心二楼 210开标室（长春市南关区华新街 700号）公开开

标。现将中标候选人公示如下：

招标项目编号：SDZB2023-06

第一名：吉林省冠衡建筑工程有限公司

资格等级：建筑工程施工总承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰

级 

质量目标：符合国家《建筑工程施工质量验收统一标准》及相关标准的合格工程

工期：2023年 6月 21日至 2023年 9月 30日

投标报价：4940795.00元

第二名：双信建设集团有限公司

资格等级：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包壹

级 

质量目标：符合国家《建筑工程施工质量验收统一标准》及相关标准的合格工程

工期：2023年 6月 21日至 2023年 9月 30日

投标报价：5103068.68元

第三名：瀚煜建设集团有限公司

资格等级：消防设施工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包贰

级

质量目标：符合国家《建筑工程施工质量验收统一标准》及相关标准的合格工程

工期：2023年 6月 21日至 2023年 9月 30日

投标报价：4867537.02元

中标候选人公示时间为 2023年 6月 16日至 2023年 6月 21日，在公示期间如果本项目的投

标人对中标候选人有异议，请在公示期间内以书面形式向招标人提出质疑。公示期如无异议，

招标人将向中标人发中标通知书。

招标人：中国科学院长春光学精密机械与物理研究所

地  址：长春经济技术开发区南湖大路 3888号

联系人：黄檗

电  话：0431-86176779

招标代理机构：长春赛得招标投标有限公司



地　址：长春市临河街 3300号东皇集团 310室

联系人：王峰

电  话：0431-84675818

招标监督管理部门：长春经济技术开发区建设发展局

联系电话：0431-89960251

二 O二三年六月十六日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长春经济技术开发区建设发展局。

五、联系方式

   招 标 人：中国科学院长春光学精密机械与物理研究所                         

   地    址：长春经济技术开发区南湖大路 3888号                                                 

   联 系 人：黄檗                             

   电    话：0431-86176779                                                   

   电子邮件：21831269@qq.com                             

   招标代理机构：长春赛得招标投标有限公司

   地    址： 长春经济技术开发区 3300号

   联 系 人： 孟祥凤

   电    话： 84675818

   电子邮件： 565746808@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T11:19:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-16T11:20:40+0800
	BJ
	ePolicy




